
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства розвитку громад,
територій та інфраструктури України
від 19 червня 2023 р. № 510 

Відповідно до пункту 6 частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади» та підпункту 10 пункту 10 Положення про 
Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 р. 
№ 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 р. 
№ 1400), наказу Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України від 28 серпня 2023 р. № 761 «Про введення в дію змін до структури 
апарату та штатного розпису Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до положень про самостійні структурні підрозділи апарату 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України, 
затверджених наказом Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури від 19 червня 2023 р. № 510, згідно з додатком, виклавши їх в 
нових редакціях, що додаються.

2. Абзаци 4, 22, 25, 26, 30 пункту 1 наказу Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України від 19 червня 2023 р. № 510 «Про 
затвердження положень про самостійні структурні підрозділи апарату 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України» 
виключити.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр 

                        
                 Олександр КУБРАКОВ


